Guayaquil, 7 de febrero del 2011

Señora Doctora

PATRICIA PAULINA ICAZA DE LA TORRE

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía DISPROVETSA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla GERENTE GENERAL de la compañía por un período de CINCO AÑOS, previsto en el estatuto social.

El cargo para el que usted ha sido elegida implica administrar a la compañía con las más amplias facultades y atribuciones, con las limitaciones impuestas por la Ley y el estatuto; además ejercerá individualmente la representación legal, judicial, y extrajudicial de la misma, tal como consta en el Art. 16 de la escritura pública de constitución de la compañía, otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores, el 11 de diciembre del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el día 3 de febrero del 2011.

Atentamente,

AB. MARJORIE ALEXANDRA WONG CHIANG SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

C.C. 120277510-0

Yo acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía DISPROVETSA S.A., en el cantón Guayaquil, a los 7 días del mes de febrero del 2011.

DRA. PATRICIA PAULINA ICAZA DE LA TORRE

C.C. No. 090412181-1

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha siete de Febrero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DISPROVETSA S.A., a favor de PATRICIA PAULINA ICAZA DE LA TORRE, a foja 13.130, Registro Mercantil número 2.406.

ORDEN: 7419









\$

REVISADO POR:



ABMITA CEDENO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA